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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986), 

zwanej dalej „uPzp”na zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu łączności, tj. radiotelefony, 

stacje retransmisyjne, aplikacje do administracji i zarządzania radiostacjami oraz system 

do zdalnego sterowania radiostacjami 

 

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 uPzp Zamawiający przekazuje pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 

w dniu 27.11.2018 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami siwz:  

Pytanie 1: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Umowy, załącznik numer 6 do SIWZ wymaga aby dostarczone stacje 

retransmisyjne umożliwiały pracę w trybie simpleks. Według naszej wiedzy nie istnieją aktualnie na rynku 

rozwiązania, które oferują taką funkcjonalność.  

W związku w tym wnosimy o usunięcie wymogu aby dostarczone stacje retransmisyjne umożliwiały pracę 

w trybie simpleks jako niemożliwy do spełnienia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawia zapis w specyfikacji „Cechy stacji retransmisyjnej ETSI DMR typu rack 19” wymagane 

przez Zamawiającego pracująca w systemie DMR TYP 4” zamieszczony w załączniku numer 6 do SIWZ 

w pkt 1.1. z „Praca w systemie cyfrowym zgodnym ze specyfikacją ETSI TS 102361 (tier II) w trybach 

simpleks/duosimpleks” na „Praca w systemie cyfrowym zgodnym ze specyfikacją ETSI TS 102361 (tier II) 

w trybach duosimpleks”. 

Pytanie 2: 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Umowy, załącznik numer 6 do SIWZ wymaga aby dostarczone stacje 

retransmisyjne posiadały „Możliwość pracy jako stacja retransmisyjna w systemie simulcast 

(tryb konwencjonalny analogowy i DMR Tier II zgodnie z ETSI TS 102361)”. Uruchomienie takiej 

funkcjonalności wymaga dodatkowych elementów sprzętowych oraz licencji i oprogramowania, które nie zostały 

uwzględnione w niniejszym postępowaniu.  

Czy mamy zatem rozumieć, że pod pojęciem „możliwość” Zamawiający miał na myśli możliwość uruchomienia 

w przyszłości na zamawianych stacjach retransmisyjnych trybu pracy Simulcast poprzez zakup dodatkowych, 

wymaganych elementów (sterownik, licencje z oprogramowaniem itp.)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający pod pojęciem „możliwość” rozumie uruchomienie w przyszłości na zamawianych stacjach 

retransmisyjnych trybu Simulcast poprzez ewentualny zakup dodatkowych licencji oraz wymaganych elementów 

do uruchomienia tej funkcjonalności. 

 



W związku z powyższym Zamawiającym w załączeniu przekazuje odpowiednio zmodyfikowany 

załącznik numer 6 do SIWZ, tj. opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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